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INTERPELACJA 109/2022/NMC
nocne oświetlenie skateparku – ciąg dalszy

W nawiązaniu do odpowiedzi wiceprezydenta Krzysztofa Duszkiewicza na interpelację nr 859 wyjaśniam, że w

interpelacji zawarta była propozycja wprowadzenia usprawnienia umożliwiającego korzystanie ze skateparku po

zmroku. Propozycja ta wynika z faktycznych potrzeb mieszkańców, którzy chcieliby móc korzystać z obiektu po

zmroku w sezonie zimowym. Zgodnie z pkt.  3 regulaminu korzystania ze skateparku - skatepark jest czynny

codziennie od godz. 6:00 do 22:00”. W sezonie zimowym słońce zachodzi wcześniej. W okresie wokół przesilenia

zimowego słońce zachodzi już około godziny 16. Zarządzający obiektem w poszukiwaniu oszczędności wyłącza

oświetlenie obiektu  już  o 18 i  tym samym uniemożliwia  korzystanie  z obiektu  nawet  w określonym w jego

regulaminie czasie funkcjonowania. Z odpowiedzi na interpelację wynika, że pan Duszkiewicz jest przeciwny by

zastosować zaproponowane przeze mnie usprawnienia dlatego, by z obiektu nie można było korzystać po godzinie

22 i przed 6 rano. W związku z tym podtrzymuję moją propozycję rozwiązania problemu oświetlenia skateparku

poprzez:

− montaż  przycisku czasowego w dostępnym miejscu dla  korzystających  z  obiektów,  uruchamiającego

światło  lub podtrzymującego włączone światło przez następujące po naciśnięciu  przez kolejnych 15-

30min.

z jednoczesnym:

− montażem czujnika zmierzchu uniemożliwiającego włączanie światła gdy jest odpowiednio widno

i dodatkowo

− montażem nadrzędnego  wyłącznika  czasowego  uniemożliwiającego  włączanie  światła  w czasie  poza

godzinami funkcjonowania skateparku określonymi w pkt. 3 regulaminu

lub

− w przypadku zastosowania włącznika czasowego -  zmianą pkt. 3 regulaminu skateparku na „skatepark

jest czynny całą dobę

Skatepark i pumptrack są obiektami położonymi w znacznej odległości od terenów zabudowanych budynkami

mieszkalnymi, więc jego całodobowe funkcjonowanie nie zakłóci ciszy nocnej obowiązującej w godzinach od

22:00-06:00.  A  światło  na  skateparku  potrzebne  jest  wyłącznie  do  bezpiecznego  korzystania  z  obiektu.

Argumentacja zawarta w odpowiedzi na interpelację  jakoby „osoby niezainteresowane” miałyby korzystać  ze

skateparku jest absurdalna, gdyż każda osoba odwiedzająca skatepark będzie nim zainteresowana.

Wycofuję  zawartą  w  poprzedniej  interpelacji  sugestię  montażu  czujnika  ruchu,  który  włączałby  oświetlenie

skateparku nawet przez osoby piesze nie wyposażone w sprzęt do korzystania, a także wtedy gdy osoby te nie

chciałyby włączać światła. Dodatkowo zwracam uwagę, że skatepark i pumptrack powinny być oświetlone po

zmroku światłem sztucznym zapewniającym chociaż półmrok.

Sprawa poruszona w niniejszej i poprzedniej interpelacji jest naprawdę łatwa do załatwienia i mało kosztowna.

Moglibyśmy mieć w Legnicy nowoczesne i energooszczędne oświetlenie skateparku, bo uruchamiane tylko wtedy

kiedy jest potrzebne. A odpowiedź Pana Krzysztofa Duszkiewicza na moją  interpelację jest przykładem w jak

głębokim poważaniu Państwa administracja ma codzienne potrzeby mieszkańców i radnych opozycji.  Dlatego

odpowiedzi  na  niniejszą  interpelację  proszę  o  przedstawienie  stanowiska  dyrekcji  OSiR  Legnica  na  temat

zaproponowanego usprawnienia.

Z poważaniem


